terça-feira, 9 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01129 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Tomada de Preço

Assunto:
Edital de licitação Tomada de preço nº 002/2019 - Pavimentação do
entorno e portão para estacionamento - segunda-feira, 25 de março
de 2019 | Ano VII - Edição nº 01118 | Caderno 1

De Ronaldo Ribeiro <rribeiro1803@hotmail.com>
Para: licitacao@macaubas.ba.gov.br <licitacao@macaubas.ba.gov.br>
Data 08/04/2019 09:11

Bom dia,

Venho através desse email solicitar informação de código de item e descrição de item
3.1 - Limpeza final de obra - cujo código que consta é 9537/OSINAPI (?), pois o mesmo código
não consta na relação de serviços ou insumos do SINAPI do mês/ano de referência 12/2018.

Atenciosamente,

RONALDO RIBEIRO FILHO

Engenheiro Civil
Contato: 077 99134-5955  TIM (Whatsapp)
Email: rribeiro1803@hotmail.com
rronaldoribeirofilho@gmail.com

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C25B0B8B3A96604167783E608A28A04A

terça-feira, 9 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01129 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

1

RESPOSTA FACE AO QUESTIONAMENTO DA EMPRESA INTERESSADA

REF. LICITAÇÃO TP 002/2019 – OBRA PAVIMENTAÇÃO DO ENTORNO E

PORTÃO PARA ESTACIONAMENTO

Em resposta ao questionamento da empresa interessada, informamos que o
Código (9537/SINAPI) do ítem 3.1, LIMPEZA FINAL DA OBRA, lançado na
Planilha Proposta deste Município de Macaúbas, está em conformidade com a
Data Base Dez/2018, entretanto houve um erro de digitação quando descrito
código (9537/OSINAPI), que não altera a numeração deste código como
referência.

Macaúbas, 09 de Abril de 2019.

______________________________
Renato Lima Meira
Arquiteto e Urbanista

CAU Nº A29846-8

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C25B0B8B3A96604167783E608A28A04A

		2019-04-09T13:55:31-0300